
* \

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛО АКСАЙ»
ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« 27 04 2022 г. № 10/2

РЕШЕНИЕ
О Правилах благоустройства территории муниципального образования «село 

Аксай» МО «Хасавюртовский район» Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказа Минстроя РФ от 29.12.2021 года №1042/пр «Об утверждении методических 
рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 
муниципальных образований», Устава муниципального образования «село Аксай», 
Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории 
муниципального образования «село Аксай» согласно приложения №1.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «село Аксай» № 
28-СД от «17» августа 2019 года «Об утверждении Правил благоустройства и 
содержания территории МО «село Аксай» Хасавюртовского района Республики
Дагестан».

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах поселения и 
на официальном сайте администрации МО «село Аксай».

Председатель Собрания депутатов 
МО «село Аксай»


